
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLYCH W SULECHOWIE 

z dnia 27 lipca 2023 r.  

w sprawie zorganizowania  

dowozu uczniów (młodzieży) niepełnosprawnych  

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sulechowie 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4a oraz art. 127 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), § 5 pkt 9 Statutu Centrum Usług Wspólnych 

w Sulechowie, przyjętego uchwałą 0007.146.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 

15 października 2019 r. w sprawie Statutu Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie (z późn. 

zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się zorganizować dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej zamieszkałym 

w gminie Sulechów, których kształcenie i wychowanie odbywa się na podstawie art. 127 

ustawy Prawo oświatowe, wobec których Gmina Sulechów nie ma obowiązku zapewnienia 

bezpłatnego transportu i opieki (do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

uczeń kończy 24. rok życia), bezpłatny transport do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Sulechowie, wraz z opieką w czasie przewozu.   

§ 2.  Przewóz, o którym mowa w § 1, organizowany będzie Centrum Usług Wspólnych 

w Sulechowie, wraz z opieką, w ramach transportu zbiorowego. 

§ 3.  Podstawą zorganizowania bezpłatnego przewozu jest posiadanie przez dziecko 

(młodzież) orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, wydanego przez zespół 

orzekający w publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni 

specjalistycznej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi z dniem 1 września 2023 r. i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 
 
 
 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 

 
 



 

 


